
(単位：円)

1.

1,620,000

25,047,030 26,667,030

2.

30,769,043

3.

20,273,634

4.

15,418,212

2,160,000

24,164,250

6,002,000

40,254,542

43,349,330 131,348,334

5.

11,234

344,826 356,060

209,414,101

1.

68,140,551

10,620,960

9,097,663

13,267,494

110,862

4,658,215

5,891,250

316,932

1,047,200

113,151,127

5,740,657

24,459,841

529,138

268,980

2,056,313

2,107,269

1,898,499

9,553,839

2,550

1,467,917

7,369,376

1,179,450

69,052

703,422

3,416,809

247,360

174,372

1,522,803

10,511,778

1,468,180

74,747,605

187,898,732

活動計算書
2024年1月1日から 2024年12月31日まで

科　　目 金　　額

受取助成金等

受取民間助成金

事業収益

ファミリーホーム措置費収益

育親支援調整費収益

Ⅰ 経常収益

受取会費

正会員受取会費

支援会員受取会費

受取寄付金

受取寄付金

受取利息

雑収益

　　経常収益計

Ⅱ 経常費用

事業費

（1）人件費

児童家庭支援センター運営業務受託収益

一時保護・子どもショートステイ事業事業収益

子ども支援システム研究開発事業収益

その他収益

児童育成支援拠点運営業務受託収益

通勤費

育親生活支援金

退職給付費用

人件費計

給料手当

賞与

臨時雇賃金

法定福利費

福利厚生費

退職金

印刷製本費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

会議費

水道光熱費

（2）その他経費

ファミリーホーム養育・生活費

業務委託費

諸謝金

広報宣伝費

修繕費

支払手数料

減価償却費

雑費

その他経費計

地代家賃

賃借料

車両費

保険料

諸会費

租税公課

事業費計



科　　目 金　　額

2.

6,466,004

1,291,740

1,389,456

15,507

432,548

264,800

9,860,055

49,692

1,771,000

0

12,001

16,150

287,007

1,217,559

524,550

80,520

1,452,000

254,770

20,000

75,050

516,888

371,176

31,929

6,680,292

16,540,347

204,439,079

4,975,022

1 31,850

31,850

  4,943,172

354,501,765

  359,444,937

法定福利費

福利厚生費

通勤費

管理費

（1）人件費

給料手当

賞与

印刷製本費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

会議費

退職給付費用

人件費計

（2）その他経費

業務委託費

諸謝金

　　経常外費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

その他経費計

管理費計

　　経常費用計

　　　 当期経常増減額

Ⅱ 経常外費用

固定資産売却損

租税公課

支払手数料

減価償却費

雑費

水道光熱費

地代家賃

保険料

諸会費

広報宣伝費


