

活動計算書

2024年1月1日から 2024年12月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	1,620,000		
支援会員受取会費	25,047,030	26,667,030	
2. 受取寄付金			
受取寄付金		30,769,043	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金		20,273,634	
4. 事業収益			
ファミリーホーム措置費収益	15,418,212		
育親支援調整費収益	2,160,000		
児童家庭支援センター運営業務受託収益	24,164,250		
児童育成支援拠点運営業務受託収益	6,002,000		
一時保護・子どもショートステイ事業事業収益	40,254,542		
子ども支援システム研究開発事業収益	43,349,330	131,348,334	
5. その他収益			
受取利息	11,234		
雑収益	344,826	356,060	
経常収益計			209,414,101
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	68,140,551		
賞与	10,620,960		
臨時雇賃金	9,097,663		
法定福利費	13,267,494		
福利厚生費	110,862		
通勤費	4,658,215		
育親生活支援金	5,891,250		
退職金	316,932		
退職給付費用	1,047,200		
人件費計	113,151,127		
(2) その他経費			
ファミリーホーム養育・生活費	5,740,657		
業務委託費	24,459,841		
諸謝金	529,138		
広報宣伝費	268,980		
印刷製本費	2,056,313		
旅費交通費	2,107,269		
通信運搬費	1,898,499		
消耗品費	9,553,839		
会議費	2,550		
水道光熱費	1,467,917		
地代家賃	7,369,376		
賃借料	1,179,450		
車両費	69,052		
保険料	703,422		
諸会費	3,416,809		
租税公課	247,360		
修繕費	174,372		
支払手数料	1,522,803		
減価償却費	10,511,778		
雑費	1,468,180		
その他経費計	74,747,605		
事業費計			187,898,732

科 目	金 額
2. 管理費	
(1) 人件費	
給料手当	6,466,004
賞与	1,291,740
法定福利費	1,389,456
福利厚生費	15,507
通勤費	432,548
退職給付費用	264,800
人件費計	9,860,055
(2) その他経費	
業務委託費	49,692
諸謝金	1,771,000
広報宣伝費	0
印刷製本費	12,001
旅費交通費	16,150
通信運搬費	287,007
消耗品費	1,217,559
会議費	524,550
水道光熱費	80,520
地代家賃	1,452,000
保険料	254,770
諸会費	20,000
租税公課	75,050
支払手数料	516,888
減価償却費	371,176
雑費	31,929
その他経費計	6,680,292
管理費計	16,540,347
経常費用計	204,439,079
当期経常増減額	4,975,022
II 経常外費用	
1 固定資産売却損	31,850
経常外費用計	31,850
当期正味財産増減額	4,943,172
前期繰越正味財産額	354,501,765
次期繰越正味財産額	359,444,937